
 

formulář 101 Strana 1 (celkem 3) platí od 1.6.2010 

S m l o u v a    o    d í l o 

ohledně dodávky gastronomické technologie  

 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

 

            Objednatel:  

            Mateřská škola Špičák, Česká Lípa, Zhořelecká 2607, příspěvková organizace  

se sídlem: Zhořelecká 2607,  470 06 Česká Lípa     

IČ: 00831298    

DIČ: CZ 00831298          

zastoupený ve věcech smluvních: Timovou Janou   

zastoupený ve věcech technických:   

 bankovní spojení: KB Česká Lípa     

č. účtu: 78-5279370297/0100     

 

dále jen „objednatel“) 

 

 

            Zhotovitel: Zich a spol., s.r.o.        

se sídlem: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice    

IČ:  252 67 027              

DIČ:  CZ25267027       

zastoupený ve věcech smluvních: Miloš Zich, jednatel společnosti  

zastoupený ve věcech technických: Pavel Stejskal 

bankovní spojení:   35-7641300267  

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u  KS v Hradci Králové oddíl C, 11414 vložka       

 

(dále jen „zhotovitel“)   

čl. I 

(1) Předmětem díla je dodávka a montáž gastronomické technologie dle přílohy cenové nabídky. 

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen předat zhotoviteli kompletně připravený prostor pro instalaci daného 

zařízení, včetně všech elektroinstalací, vodoinstalací a vedení vzduchotechniky a mít zajištěno díla. 

Předmětem díla proto nejsou žádné stavební, nebo instalační práce kromě připojení dodaného 

zařízení na připravené rozvody elektro, vody a odpadů. Ani žádné projekční práce mimo vysloveně 

v této smlouvě dohodnutých prací. 

čl. II 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou výslovně zavazuje provést pro objednatele dodávku zařízení a 

jeho montáž tak, aby bylo připraveno k provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a 

normami. 

(2) Samozřejmostí ze strany zhotovitele je zaškolení obsluhy dodaného zařízení a spolupráce při 

zkušebním provozu dle požadavků objednatele. 



 

formulář 101 Strana 2 (celkem 3) platí od 1.6.2010 

čl. III 

(1) Cena díla podle smlouvy uzavřené mezi účastníky činí: 

 120.500,- Kč bez DPH 

to je: 25.305,- Kč DPH 

a 145.805,- Kč včetně DPH 

za dodávku a montáž zařízení dle přílohy cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy. 

DPH je propočteno podle zákonných norem platných v době podpisu smlouvy, dojde-li před 

dokončením plnění k změnám v těchto zákonech, bude i DPH vypočtené v této smlouvě změněno. 

(2) Způsob platby: 

 

konečnou fakturu se splatností 10 dní uhradí objednatel po ukončení montáže předání a převzetí 

díla. Nepřevzít dílo může objednatel jen při závadách bránících zahájení provozu na zařízení. 

čl. IV 

(1) Dodávku a montáž podle této smlouvy dokončí zhotovitel nejpozději do 29.12.2017.  

(2) Dílo bude ukončeno předáním a uvedením zařízení do provozu. O předání a převzetí díla 

bude sepsán předávací protokol, nebo montážní list. Nepřevzít dílo může objednatel jen při 

závadách takového charakteru, které neumožňují plynulý provoz zařízení. 

 

      čl. V 

      neobsazeno 

čl. VI 

(1) Záruční podmínky: 

- doba nástupu servisního technika zhotovitele na odstranění vady je: 

do 48 hodin 

od jejího prokazatelného nahlášení servisnímu středisku firmy Zich a spol., s.r.o. 

 

(2) Záruční doba: 

- 24 měsíců 

 

(3) Záruční podmínky: 

Žádná záruční doba se nevztahuje na opotřebení dílů běžným užíváním. Záruka končí 

neodborným zásahem do zařízení objednatelem nebo jinou třetí osobou.  

 

(4) 

- zhotovitel uzavře po výzvě objednatele paušální servisní smlouvu o údržbě 



 

formulář 101 Strana 3 (celkem 3) platí od 1.6.2010 

- nebude-li možné z důvodu charakteru závady dokončit opravu při prvním nájezdu, provede 

servisní technik podle konkrétních možností provizorní opravu (bude-li to možné), oprava bude 

dokončena v nejbližším možném termínu. 

čl. VII 
      Neobsazeno 

čl. VIII 

(1) Na prodlení delším než li 30 dnů s plněním peněžitého závazku objednatele vůči zhotoviteli, 

strany sjednávají smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky. 

(2) Při prodlení delším nežli 30 dní se splněním řádného dokončení dodávky a montáže strany 

sjednávají smluvní pokutu 0,05% z ceny díla . 

čl. IX 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho příslušnými platnými zákony a ustanoveními. 

Je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro objednatele a zhotovitele. 

V České Lípě dne 24.11.2017 

 …………………………….. …………………………….. 

 objednatel zhotovitel 


		2017-11-26T10:29:07+0100
	Miloš Zich


		2017-11-27T09:33:40+0100
	Jana Timová




